[ )
Dal 14 al 27 maggio 2026
= BARBERA VIVACE
MONFERRATO GORGONZOLA D.O.P.
D.0.C. ARRIGONI
= I TERRE DA VINO dolce,
= 750 ml all’etto
599¢ alltz99€ 1,65-€ (al kg 16,50 €)
SCONTO “ [SCONTO 0
‘ PROSCIUTTO
50-. SAN DANIELE 40-. 99€
D.O.P. all’etto (9 90 € al kg)

stagionatura 16 mesi,

2’99 € alletto

i -

,.««,2 49 ¢

all’etto (24 90 € al kg) J

<P

su tantissimi prodotti

SPENN ME"O m L | Abbiamo ridotto i prezzi
“w O

PER DAVVERO!






DAL 14 AL 17 MAGGIO

-40%

SU TUTTI GLI ot
ASPARAGI

DAL 25 AL 31 MAGGIO

Il pomodoro Ciliegino Origine Coop,
con -70% di residui di pesticidi, conviene
al tuo portafogli e alla biodiversita.

pomooono
ClLIEGINO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL.

@ a“ -
cop ipercogp Sy
laspesachononpaun



LATTUGA
FIOR FIORE
tipi vari,

100 g

| 1 49 € 900 ' :
’ g FIOR FIORE
14,90 € al kg 1 79 € 400 g ﬁorﬁore J
2% =190
y ) 498 € al kg

MELE GOLDEN MELINDA
D.O.P. CILIEGINO

POMODORO

KIWI VERDE
al kg

ALBICOCCHE
500 g

2,53€ alkg506€

SCONTO SOCI

1,89 )

3,78 € al kg

ZUCCHINE SCURE
al kg

DAL 21 AL 27 MAGGIO

BB EXTRA

TORTILLA_ VENTURA
DIMMIDISI

- 250 g

C]

(&)

é 2,99-€ al kg 4,96 € e

g SCONTO Sodocoop

™~

i 15..[9 20+

< CLIENTI SCONTO SOCI

<

5 254¢ 2

2 € £,39¢

o 10,16 € al kg

956€alkg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

MISTO DI MARE

precotto,
500 g

11,90-€ alkg2380 €
sociocoop

25,
SCONTO SOCI

8,90€

17,80 € al kg

FILETTO

L DI SALMONE
: . al kg > J
— Wﬂ LINEA MINI SPIEDINI
MARTINI
BRANZINO CROMARIS 1 8 ,90€ Q S

al k
: cromaris
C COTOLETTE
DI LOMBO
) 1 0,90 € DI SUINO

FATTORIE NATURA
al kg

6,99

_

ll-,29€ I

14,30 € al kg {(

FUSI o e :
0 SOVRACOSCE Q‘? ‘
DI POLLO _ s /
AMADORI , N o
esempiolflei FETTINE SCELTE DI VITELLO

. : al kg FATTORIE NATURA
BOCCONCINI DI PETTO al kg
DI POLLO SQ 23,99-¢
400 g -
499-€ al kg 1248 €

SCONTO SOCI

sozwsmlo 3,69€

SCONTO SOCI 9,23 € al kg 1 7 9 ~
\ ?

DIECVINCIDIITo SALAMELLE TAGLIATE
Ig)uls:? g\!ilNO Apbutro PER GRIGLIA MERICCO
200g 400 g < o
4;28 € al kg 2440 € . 5;70-€ alkg 3425 € 3
SCONTO SodocoP 5000000
20% ') 40% 30/ o
CLIENTI SCONTO SOCI SCONTO SOCI o

‘ ’ 3’39€ 2’55€ g:algkgg:e

16,95 € al kg e cal ke i \\\

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SPECK I.G.P.
all’etto

2;75-€ (al kg 2750 €)
SCONTO

40

all’etto (16,50 € al kg)

»

N ) v
GustoQui

s
. o,
>

all’etto

=

SCONTO

20

LINEA PANBURGER
esempio: grano tenero,

200 g
199-¢ alkgggs €

30,

SCONTO SOCI

1.39¢

6,95 € al kg

Dal 14 al 27 maggio 2026
s

INSALATA DI FARRO
GUSTO QUI

139-¢ (al kg 13:90 €)

1ﬂ0€

all’etto (11,00 € al kg)

FOCACCIA TARTELLETTA ALLA FRUTTA
DI GRANO DURO 2 pezzi,

OLIO EVO 2208

al kg 5:40-€ al kg 24,55 €

890«
L™ ™

FRN

FORMAGGIO
BEL PAESE GALBANI

all'etto
F146-€ (al kg 14,60 €)

Sozw&o 1,16€

SCONTO SOC1J 5 |etto (11,60 € al kg)

CREMA DEL PIAVE
250 g

4.90-€ al kg 19,60 €

SCONTO 3’ 43¢

13,72 € al kg

26,

SCONTO SOCI

-_

.

3.99¢

18,14 € al kg

#

PANCETTA BACON
all’etto

469-€ (al kg 1690 €)

?8? 1,18€

SCONTO SOCI J | etto (11,80 € al kg)

TORTELLINI
GASTRONOMIA PICCININI
250 g

4—99—, € al kg 49,96 €

SCONTO
30-. 3,49 €
13,96 € al kg

LY "..\.("‘ '
~ .

TIRAMISU
500 g

790-€ alkg 580 €

5.49¢

10,98 € al kg

SCONTO
0-

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria
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OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA PASTE VIVA LA MAMMA
220g

PACC HERI

v

2,99-€ al kg 13,59 €

SCONTO
20.. 2,39 €
10,86 € al kg

GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO
grattugiato,
100 g

13,90 € al kg

LINEA VEGETALE
VIOLIFE
140 g

SCONTO
0-

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.

22 mesi, circa 450 g,
al kg

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello zero & uno solo,

27,90-¢€

SCONTO SOCI

B PARMIGIANO
REGGIANO

RICOTTA VALLELATA
250 g

-

"(Zi‘raam

1,20

LEERDAMMER
150 g
—
-
Pr=r} Y -
-
| -3 |

SOLO PER| 79 €
?
SOCI 11,93 € al kg
WURSTEL WUBER
7 pezzi,
500 g

18,64 € al kg

Quello vero & uno solo,

PREZID
v

4.83€ al kg 9:66 €
SCONTO 3
38 €
30% 6,76 € al kg
I PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. BAITA :
grattugiato,
125¢
2,33 € | Zht

RN

SONO .

IL PIU

ECONOMICO!

BEVANDE
VEGETALI MATT
gusti vari. Esempio:

avena, .
11t :
279-€ .

30,

SCONTO SOCI

1,95€

DESSERT MUU MUU MINI
CAMEO

alla vaniglia,
6x50¢g

1,94¢ alkgeur€

SCONTO 1
0..| 1,95¢
517 € al kg

BIFIDUS BIANCO SOJASUN
250 g

1,35-€ al kg540 €

SCONTO o
\ 9% ¢
30 % 376 € !l kg

BACON BERETTA
a fette,
100 g

sociocogp
SOCI 2,15€

21,50 € al kg

LATTE UHT
GRANAROLO

parzialmente scremato,
11t

MOUSSE DI YOGURT
SOFFIO MULLER
gustivari,2x95¢g

149-€ alkgzss €

SCONTO o
\ 89¢
40 % 4,68 €!\l kg

CARPACCIO DI SALMONE
NORVEGESE FUMARA
100 g

FUMARA

659—, € al kg 65,96 €

?6? ll-,59€

SCONTO SOCI } 4590 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PASTA FRESCA
RIPIENA
ANTICA BOTTEGA
FINI
gusti vari,
250 g

3,29-¢ alkg336 €

w00 197¢

[+)
% 7,88 € al kg

SOTTILETTE

classiche,
400 g

CLASSICHE

Sottilette

2,79€

6,98 € al kg

PIZZA RISTORANTE TONDA
CAMEO

surgelata, gusti vari.

Esempio: margherita saporita,
330¢g

soclocoop
SOLO PERI

SOCl)
1 99¢

6,03 € al kg

FILETTO DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS

surgelato,
360 g

sSodi

oo | 9 99 ¢

16,64 € al kg

PIADINA ROMAGNOLA 1.G.P.
RICCIONE PIADINA

Dal 14 al 27 maggio 2026

310-€ alkgs62€

SCONTO
0-

1,85€

514 € al kg

SOFFICETTE CITTERIO

tipi e formati vari

SCONTO

25

SUGO ALLE VONGOLE

coop

B syrgelato,

400 g

2,59€

6,48 € al kg

FISH BAR CAPITAN FINDUS

surgelati.

Esempio: nuggets di merluzzo d'alaska,

da220¢g

Sodi

sociocoP
SOLO PER|

NUGGET

o A
& -

2.69¢

12,23 € al kg

coqP

TRIS GRIGLIATO
GUSTO RICCO
OROGEL

surgelato,
400 g
2,99-¢€ alkgz48 €

SCONTO

25
224

5,60 € al kg

PATATINE ORIGINAL
FRIES LAMB WESTON

surgelate,
750 g

2.35€ alkg3au€

40,

SCONTO SOCI

1,40¢

1,87 € al kg

GELATO MAGNUM MINI
ALGIDA

gusti vari, 6 pezzi,

da254¢g

$6¢i| 3,99«

15,70 € al kg

GELATO MAXIBON MINI
6 pezzi,
360 g

—

AJBON

3,99-€ al kg 1,09 €

N fanb g
oS

A

40,

SCONTO SOCI

2.39¢

6,64 € al kg

GELATO SOFT ALGIDA
in vaschetta, vaniglia e cacao
o0 vaniglia e caramello,

297 g

1,99€

6,70 € al kg

BISCOTTO GELATO COOKIE
REMIX ALGIDA

con cuore al caramello, 4 pezzi,
268 g

3,69-€ al kg 137 €

SCONTO 2
. 58¢
30 % 9,63 €,al kg

GELATO BARATTOLINO
DELIZIOSO SAMMONTANA

gusti vari,
500 g

>

o
] | - @

sociocoop
SOLO PER |

soci
3.29¢

6,58 € al kg

. LA
Barattolin®

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CAFFE QUALITA ROSSA
LAVAZZA BISCOTTI PAN DI STELLE
2x250 g MULINO BIANCO
700 g
3,99¢€ alkg570 €

sociocog SCONTO

SOLO PER1

SOCI 0-
7 2,39¢

’99 € - 341 €’al ke
15,98 € al kg
CAFFE DOLCE GUSTO NESCAFE NASTRINE CEREALI COCO POPS CREMA SPALMABILE
30 capsule, MULINO BIANCO KELLOGG'S CREMANOVI NOVI
195 ¢ 240 g barchette o palline, 200 g
0 5ge B 330¢g
245-€ alkg1o21 €
sociocoop 7
% C i

Sociccoop 3 T

SOCI 6,95€ 1,59€ ,99¢€
35,64 € al kg 6,63 € al kg 17,95 € al kg

PANDORI BAULI OMOGENEIZZATI ALCE NERO
gusti assortiti, di carne,
178 g 2x80¢g

sociocoop

SOLO PERI

3,25-€ alkg9:85¢€

SCONTO 2’29 c

1,79 2,27
’ o €
10,06 € al kg 30 % 6,88 €'al kg ) wu3ealkg

FETTE BISCOTTATE CONFETTURA BIOLOGICA WAFER NAPOLITANER TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
MULINO BIANCO s FIOR DI FRUTTA LOACKER NOVI
dorate o integrali, 630 g Y s RIGONI DI ASIAGO gusti vari, gusti vari,
gusti assortiti, 5X45¢g 100 g
Dy s> da330g
for.frut:

-

oo 1,80¢

-
o = v
SOCICCOOP
SOCI 2,84 € al kg SCONTO SOCI - 12,40 € al kg - 18,90 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FONTAL NAZIONALE RISERVA
all’etto

149-€ (al kg 14,90 €)

s
EY

1 J19¢

all’etto (11,90 € al kg)

-~

“ PARMIGIANO REGGIANO
.D.0.P. MONTAGNA
24 mesi,
all'etto

A @

215€

" N 0/\RMIGIANO
REGGIANO
S

Quello zero & uno solo,

all’etto (21,50 € al kg)

FORMAGGIO
FIOCCO DI NEVE
circa250 g,
all’etto

219€

all’etto (21,90 € al kg)

CAPRINI DI CAPRA MAURI
2x80¢g

199

EMMENTALER SWITZERLAND
AOP CHEESTA

circa300 g,

all’etto

2,09-€ (al kg 20,90 €)
SCONTO
0-.

1,67€

all’etto (16,71 € al kg)

il

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
GIOIELLA

500 g

3.99¢

7,98 € al kg

ROBIOLA DI CAPRA

circa200 g,
all’etto
sociocoop
20
SCONTO SOCI
MOZZARELLA LATTE
GRANA PADANO FIENO BRIMI
D.0.P. SORESINA 3x100¢g
300¢ sociocoop
SOLO PER|
-4 79¢ o 2,59¢
15,97 € al kg 8,63 € al kg

e

&.

B AN
)

CHEESTA
circa250 g,
all’etto

229 ¢ (alkg2290¢€)
SCONTO
0«

1,83€

all’etto (18,30 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA NAZIONALE

WURSTEL SERVELADE

SENF_TER GRAN BISCOTTO
2 pezzi, 200 g all’etto .

2.52-€ alkg 12560 € 2
SCONTO . M— . 09€ ‘
l'.o% B, 4L ) alletto (20,90 € al kg)

1,50

7,50 € al kg

COPPA DI PARMA 1.G.P.

all’etto

2,69-€ (al kg 2690 €)

3“6“," 1,88€

SCONTO SOCI J 5|(’etto (18,80 € al kg) -.._//
BRESAOLA CHIAVENNASCA
all’etto m
SALAME MILANO ﬂ X .
all’etto =

1,59€ ; .’A
y ) alletto (15,90 € al kg) = 5

PORCHETTA DI MAIALE
TACCHINO RIPIENO ROSETTA
‘ AL FORNO all’etto - ”
. 44 . ’ all’etto 1,99-€ (al kg 19,90 €) -
o5 1 sociocoop ¢
- . 79 5 30/ N
alletto (17,90 € al kg) oL .- N

STROLGHINO SCONTO SOCI

all'etto
2:79-€ (al kg 27,90 €)

sf?,w(o)ojo 1,95€

SCONTO SOCI J 3('etto (19,50 € al kg)

1,39€ \

all’etto (13,90 € al kg)

CARPACCIO DI FESA
DI BOVINO RIGAMONTI
90 g

sodocop

33,22 €alkg

SPECK I.G.P.
HANDL
affetta'go.

80g
. 3;49-€ alkg 4363 €

SCONTO

40

26,13 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

~ b e B
o Sy —

5 Y
VERMENTINO
DI SARDEGNA D.O.C.
TERRE BIANCHE ‘*
SELLA & MOSCA '
750 ml

#50-€ allt10,00 €
SCONTO

-~ 40-.

con pistacchi,
all’etto

Vitigno: Vermentino

q di Sardegna Abbinamento: ottimo vino da 1A
eI perifivo con formaggi a post
'5 0 € Gde'H’SA— bianca, si abbina con secondi ' . 1 49 €
Temperafura senvizio: 12-16°C FYSoyTes ’
6,00 € al It : all’etto (14,90 € al kg)

ROTALIANO D.O.C. MULLER THURGAU GEWURZTRAMINER

TEROLDEGO TRENTINO D.O.C. D.0.C. WALCH ALTO
MEZZACORONA CAVIT MASTRI ADIGE WILHELM
750 ml VERNACOLI WALCH
519-€ allt692€ 750 ml 750 ml
! - -
; socicoooR
"4 SCONTO SOLO PER| SOLO PER|

0-

. 3,63¢

4,84 € al lt

SodCi sodCi

3,69€ 1 0,90€

492 €allt — 14,54 € al It

Vitigno: Teroldego Rotaliano
Gdi: 13% Abbinamento: si accompagna

el (01 017051, grigliate ifiano: Mil i . ino si abbi e . . . ) ;

Temperoua serzo; 16-18°C  PEANSSE ey V'“Q{TO Miiller Thurgau i\:"h:;';?elpﬂf qtl:‘efim vino si abbing Vitigno: Gewiirztraminer Abbmamgmo. crostocei ome.
Gradi: 12% Uk iling G0 L Gradi- 13 5% gamberetti o astice e pasti speziati,
ey | Pesce bollito o alla griglia e cami e | (ome apeifivo abbinato
Temperatura servizio: 12-14°C bianche, adatto come apeifivo. Temperatura servizio: 10-12°C a formaggi stagionafi.

VINO SOAVE D.O.C. ot RIBOLLA GIALLA VERMENTINO
\ PASQUA 1 D.0.C. FRIULI D.0.C. DONNE
*, 750 ml = A COLLI ORIENTALI DELLA TORRE
D 375€alltseoe Y CA GALLO 750 ml :
0 A, 750 ml 10,80-€ al It 4440 € ‘
40 I \ 6;991 alltoz2€ socmo; “
%
SCoNTO 500 =N SCONTO 20%
0% SCONTO SOCI
b 9. 8,59¢
e 1,45 € al lt
' | 6,52 € al lt
l
it

BIANCO
Abbinamento: eccellente come

Vifigno: Ribolla Gialla Vifigno: Vermentino 100% VAR Ry

Gradi: 12,5% Abhi_qumenio} godevole come Gradi: 13% a base di pesce, crostacei, molluschi
apeitvo e offimo con pioff ¢ cami bianche; adatto o fufi i piaffi
0 base di cami bianche e pesce. dello Rivero Ligue.

Vitigno: Soave

: Abbinamento: si pud accompagnare
. 190,

Gdi 2% a antipasfi, primi piatti e secondi
L ETORENTAO S PACES piatti di pesce; offimo con il sushi. Temperatura servizio: 12-14°C

Temperatura servizio: 10-12°C

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



GUTTURNIO D.0.C.
VITI E VINI
CANTINA VALTIDONE

rosso frizzante,
750 ml

4.38€ allt584€

1'|'1§

2PEZZI°

ll-,38€

2,92 €allt

Vitigno: Barbera e Croatina
(detta Bonarda)

Gradi: 12%

Temperatura servizio: 15-16°C

VINO TOSCANA
I.G.T. SANTA
CRISTINA

rosso,
750 ml

8;65-€ allt 11,54 €
SCONTO

25
6,48¢

8,64 € al lt

Viigno: Prevalentemente uve

Sangiovese e Cabernet
Grodi: 12,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA
750 ml

4.:85¢€ alltesz€

30

SCONTO SOCI

3,39¢

4,52 € al lt

Viigno: Primitivo
Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

LTI RIS S
g clend
:\'9 I\"

] —

Abbinamento: abbinare a primi piatti
qusfosi, cami bianche e arrosfi.

Abbinamento: primi e secondi piatti
di care bianca e rossa,

primi piatti o base di verdura,
formaggi di media stagionatura.

T

Abbinamento: primi piatti robusti,
cami rosse & formaggi a pasta dura.

CAPOLAVORI da GU

VERDICCHIO
D.O0.C. TITULUS
750 ml

548« allt#31€
SCONTO
20

& 38

584 €allt

Abbinamento: & un vino da futto pasto grazie
alla sua struttura e persistenza qusto-olfattiva.
Trova il giusto abbinamento soprattutto

con pesce in paricolare su anfipasti, risotfi

e cofture allo griglio o gratinate.

Vitigno: Verdicchio 100%
Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 8-10°C

CENTINE TOSCANA
I.G.T. BANFI

rosso,
750 ml

6;,90-€ allto0¢€
SCONTO
0-.

ll-,80 €
6,40 € al It @

Vitigno: Sangiovese (60%),
Merlot (20%), Cabernet
Sauvignon (20%)

Gradi: 13,5%

Abbinamento: vino da arrosto,
cacciagione, formaggi di media
stagionatura e salumi.

Temperafura servizio: 16-18°C

CORVO I.G.T.
SALAPARUTA
bianco,
750 ml
y ) CORVG
L 4
3,89 € Lidy
519 € al It
| ——

Vitigno: Varieta siciliane
autoctone e internazionali
Gradi: 11,5%

Abbinamento: provalo con feffuccine
al rag, frittura di paranza, formaggi
giovani a pasta semidura (Fonfing,
Asiago, Bra) macco di fave.

Temperatura servizio: 8-10°C

USTARE

EST! EST! EST™!

DI MONTEFIASCONE
D.0.C. BIGI

750 ml

4.00-€ allt534€
SCONTO
0-

2,80€

373€allt

BIANCO

Vitigno: Trebbiano Toscano
(Procanico), Malvasia
Toscana, Rossetto
(Trebbiano Giallo)

Gradi: 12%

Temperatura servizio: 8-10°C

MONTEPULCIANO

D’ABRUZZO D.O.P.

ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
750 ml

415¢€ allt554 €
SCONTO
0-

2,49€

332€allt

Vitigno: Montepulciano
Gradi: 13%

Temperatura servizio: 18°C

NERO D'AVOLA
D.0.C. SICILIA

CANTINA SETTESOLI

750 ml
4.84-¢ allt 646 €

SCONTO
0-

3,38¢
o)

Vitigno: Nero D'Avola
Gradi: 13,5%

Temperafura servizio: 16-18°C

Abbinamento: adatto

a impreziosire anfipasti, primi piatti,
pesci (specicimente d'acqua dolce),
piatti a base di vovo.

-

Abbinamento: oftimo con anfipasfi,
primi saporiti, secondi di came,
formagg freschi e semisfagionafi.

A

.“'f_l

Abbinamento: esalta la salsiccio
¢ lo spezzatino di came ed & perfetto
con lo caponata di melonzane.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##8 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Dal 14 al 27 maggio 2026

cooP

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PASTA DI SEMOLA TONNO ALL'OLIO
FELICETTI DI OLIVA
formati normali, NOSTROMO
008 8x608 conTiane B Larrine
SCORTA FAMIGLIA
1,55-€ alkg3ie€ 8,32€ al kg #34 € 3 —— =S
SCONTO SCONTO .\ ’

40-.
0,93€

40-.
ll-,99€

1,86 € al kg e 10,40 € al kg
RISO PASSATA MUTTI FILETTO DI TONNO CARNE DI MANZO
CARNAROLI classica, RIO MARE IN GELATINA
PRINCIPE 4x400g all'olio di oliva, in olio extra vergine SIMMENTHAL
1kg o al naturale, classica e meno sale,
180 g; sgocc. 126 g 3x90g

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

DE CECCO MONINI senza olio, 16 verdure con wiirstel, MULINO BIANCO
100% italiano, classico, 2x 300 g; sgocc. 2x 180 g BARILLA
750 ml 11t integrale,
. itl' .
BT < 7 5
Fededeoo

2,31€al kg

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

sociocoP
SOLO PER |

SOCI
ll-,49€

35,63 € al kg

RISO PIU POLLI

;ﬁ'""} ﬁ &
FA295¢

RPAT A

SIMMENTHAL

PAN BAULETTO

3.79¢

14,04 € al kg

SOLO PERI

SOCI
0,99€

2,48 € al kg
DIXI CORNETTI POTASSIO MAGNESIO
SUPER DI MAIS FORMULA CONCENTRATA
SAN CARLO MATT DIVISIONE PHARMA
gusto formaggio, 100¢g
105 g
= s s
Polassio
Magnesio
SOLO PER| e
999 € allt1332¢€ SOCI e : ‘
SOLO PERI
35| 0,49¢ 199€ SOCI| D49€
SCONTOSOCI )} ¢ 65 ¢ a1 It y ,59 € 9,43 € al kg 64,90 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




SPUMANTE

METODO MARTINOTTI
EXTRA DRY GIACOBAzZI
750 ml

»

-
o
.

599€ alltz9s €

SCONTO 2 99
€
50% 3,99€’al lt

ACQUA PANNA

naturale, -
1.5 1t

SOLO PER| e

SOCI
0,30-

0,20 € al lt

COCA COLA, FANTA
O SPRITE

gusti vari,
4 X 660 ml

Sociocoop
SOLO PERI

SOCI
3.39¢

1,28 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

VINO DA TAVOLA RONCO
SANCRISPINO

rosso, brick,

11t

S

®,

Z

c.

=

=4

O

74

<

w

DYTALA
s0Ci/1,59¢
-

1,09€

0,73€allt

BIRRA CERES
Strong Ale,
3x330 ml

3.99¢

4,03 €al lt
L

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

BIRRA HEINEKEN
3x330 ml

2,49€

252€allt

BIRRA TUBORG
660 ml

1,44 € al lt

ALIMENTO UMIDO PER CANI
SPECIAL DOG

gusti vari,

400 g

0,90-¢ alkg225¢€
SCONTO

25
0,67€

1,68 € al kg

BIRRA COOP
tipi vari, lattina.
M Esempio: lager,

5°0°m"67€ '

134 €allt m

<oop

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA

gusti vari,
85g

222“

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 14 al 27 maggio 2026

LINEA NUOVI DETERGENTI DETERSIVO PER LAVATRICE CONCENTRATO
PER SUPERFICI CIF DIXAN 4IN1 DISCS
DETERGENTE i i ini vari. 19 | 011 .
PER SUPERFICI |2nson:}:.]el, spray o ricarica, o gfé \ga‘\irl, avaggl o avaggl,
LYSOFORM =08
spray,
700 ml
6;75-€ al kg 1948 €
() oo
- 30-
SCONTO SOCI
SCONTO 4
20, ,69 €
LE’\ % - 13,53 € al kg
e DEO AMBIENTI DETERSIVO LIQUIDO DETERSIVO LIQUIDO
OUST3IN1 ! PER LAVATRICE PER LAVATRICE
spray, CHANTECLAIR -.. NUOVO DASH
P ,‘4 400 ml tipi vari, 46 lavaggi, . base, 2 x 23 lavaggi,
L-‘. " / 2.07 It 2.07 It
R L

\1

-
f l 616-¢ allt29s €
| .:.. 3;75¢ allto3s € 0“§k ! 15;28€ allt739 €

SCONTO 3.0 mll-o; SCONTO
(-]

0% v SCONTO SOCI m“&:e‘w 35%

1'99€ 3,00 = 3,69¢ Py 990

2,84 €allt N
: v 7,50 € al It e 1,78 €al lt 478 € al It
DETERGENTE LINEA DETERSIVO NUOVO NUOVA
coop PER LAVASTOVIGLIE FAIRY AMMORBIDENTE CANDEGGINA
M tessuti delicati, : platinum 21 caps, plus 19 caps COCCOLINO IGIENIZZANTE
11t _. o miracle 15 caps. tipi vari, 45 lavaggi, ACE GENTILE
1 — — Esempio: plus 19 caps, 952 ml ~ 311t
295 a
25 € e ,
t 5;95-€ alkg2647 € 499 € allts25¢€ 4;99-¢€ allt 461 €
9 SPeSOTTi sociocoge sociocoap sociocogp
cop 30 30 20,
SCONTO SOCI SCONTO SOCI SCONTO SOCI
ll-,15€ 3,49€ 3,99€
14,07 € al kg 3,67€allt 129 € al lt
BIOSACCO CON BRETELLE CARTA CUCINA ASSO ULTRA CARTA IGIENICA CARTA IGIENICA SETA MAXI
VIROSAC FOXY PULITO COMPLETO SCOTTEX FOXY
52 X 64 cm 2 rotoli 4 rotoli 2 veli, decorato, 4 pezzi

+2 pezzi in omaggio

sociocoop SOcCioCogP
SCONTO SOLO PERI SOLO PERI

0150 (S 160c [#H269c  (506i/240¢

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SAPONE LIQUIDO ASSORBENT] SHAMPOO O BALSAMO
FRESH & CLEAN LINES SETAE ELVIVE LOREAL DETERGENTE
con erogatore. tipi e formati vari INTIMO
Esempio: disinfettante,
300 ml = #S(\Z/:’QCYD
LINES N % 200 ml
43¢ alltsmme * \ :
!
SCONTO )
30 == f
0,
% o — - i .
0 sociocooP sociocoaP
99¢€ 20 25 LACTACYD
330 €al lt SCONTO SOCI SCONTO SOCI PROTSIIONS
SENLTIA
SALVIETTINE BABY-DRY SHAMPOO, BALSAMO — /:25. \
PAMPERS O TRATTAMENTI PO
210 pezzi - ULTRA DOLCE - St.
P
: - | =
. ‘ A
o e »—-‘! i
socioccoP . L=
| e . T SCONTO
o I 1
- e . | (304 179e
59 € % —~ 8,95 € al It
9 SCONTO SOCI < ™
PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS LINEA IGIENE PERSONA DEODORANTI
midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi INTESA POUR HOMME BREEZE
0 XL 34 pezzi; mutandine maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi o XL 30 pezzi
= e :
.
¢ &y
Pampers Pampers
- mguufro P AMCUTYO
2 - P SCONTO SCONTO
1299 = e | 25 0-
ASSORBENTI DENTIFRICI LINEA CREME VISO
INCONTINENZA ADULTI ANTICA ERBORISTERIA AGE PERFECT
LINES SPECIALIST tipi vari, L'OREAL
mini 18 pezzi, normal 12 pezzi 75 ml esempio: trattamento viso

o0 extra 10 pezzi

collagen expert giorno,
50 ml

LINES

SPECIALIST

829 —

- e+ tra I
165,80 € al It

Al

T.99¢ A 130¢

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



'EGOLAMENTO
DAL 21 MAGGIO AL 29 LUGLID 2026 s twttl § punts vendita Coop the
03 rSCond OF NIt vD o0 e1p0ngon § relative matenale pubbLcitor K
RICAVERAL 1 ROLLING ADESIVO OGN 19 € DI SPESA’, Aggiungends un piccolo
COMAbuts & Ui220ND0 | punt delie tus o Cotp, petio it L
o DeNsimi prodotll deflo collerione L COoLom

memento
ACOLORI § -

a—

Larvgnts o Comwangred 5w P for inw § 0 agpeto 2020 Ogre s Tenkl vike g 3 1Sans (8 o) e 0 oo bana,

LR et & e 1 C000 LA S00e

“Offerta soggetts o P P O punto
AwAliann dei puntl Sodie come comtribiuto per | premd son ¢ valide nel neged | ofMilou

ACCELERA LA RACCOLTA CON 1 PRODOTTI SPONSOR DAL 21 AL 27 MAGGIO 2026

VALE
BOLLINI

VALE
BOLLINI

/ - 4
VIVA | FRUTTI ROSSI PRUGNE SUNSWEET FILETTO DI EQUINO
NOBERASCO denocciolate, NABA
100 g 250 g 250 g

GRISSINI FAGOLOSI
GRISSIN BON
con olio extra vergine di oliva,

VALE
BOLLINO

\-

FIORI DI MERLUZZO OLIVE NERE E POMODORI
O FIORI DI NASELLO CON VERDURE
MEDITERRANEE

multipack, CAPITAN FINDUS
480 g surgelati,
300 g

VALE
BOLLINI

\-

\-

. .
4 4

PAPPA REALE COPPA CIOCCOLATO BURGER DI SALMONE MOWI %

FRESCA APICOLTURA E PANNA MILK surgelati, al naturale o impanati, =

CASENTINESE 170¢g 2 pezzi, :

10g da200g

> : Py
& "‘J-!‘_ u"? ~
l £7 r—d4
VI%E v ‘{‘\n} = VI-%E % W;-E VI-%E

BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINO

. VARG . o J
4
RISO SCOTTI NOODLES MAGGI BROCCOLI PRIMAVERA GAMBERI SGUSCIATI
integrale, pollo o curry, FINDUS OGGIPESCE
ng surgelati, surgelati,
500 g precotti
T AN
VALE P VALE
1 2

BOLLINO BOLLINI
. J .
. 4

VALE
BOLLINI

<P



s

\-

\-

VALE
BOLLINO

VALE
BOLLINO
\.

4 N [ N\
STROLGHINO SALSICCIA SPICCHIO — ARROSTO
BOSCHI SAN VINCENZO DI TACCHINO MOTTA
60g piccante, 70¢g
150 g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
. J
N e ~N
PURE PATAMORE MIX MAIS E PISELLI
300¢g BONDUELLE
lattina,
3x140 g
VALE VALE
BOLLINI BOLLINI
. N\ 4
4 4 4 N\
ACQUA BRILLANTE BIRRA PORETTI MERENDINA
RECOARO 4 luppoli, zero, BALCONI
330 ml 3x330ml snack, al latte,
280 g

VALE
BOLLINO

\. /. J
N N
PECORINO ROMANO ALIMENTO UMIDO OLIO STRAORDINARIO
D.O.P. BRONZETTO PER CANI ADOC ELVIVE L'OREAL  in
grattugiato, gusti vari, per capelli, \
100 g 170 g 100 ml
.
- ~
num
ol pNLY
VALE ‘ VALE
BOLLINO BOLLINO
\. /. J
N N\
TAVOLETTA WC DUCK SALVIETTINE PER OCCHIALI
AQUABLUE O SCHERMI VEDO CHIARO
1 pezzo 16 pezzi
vedochiaro
e
VI%E VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
\. \. /. J




Caryrvam )

JUARTIROLO

2 e

SO0 MoAMTO
o APSITIAIAA MARE [ 4

OMBARD
VALE VALE
1 1 -
BOLLINO BOLLINO
. O\
4 N [
SUGO PER SPAGHETTATA DI MARE SEPPIE INTERE PULITE
| CONDIPRESTO ESCA MOBILPESCA
surgelato, surgelate,
400 g 400¢g

4 N [ 4
PASTA FILLO QUARTIROLO LOMBARDO FETA BARRICATA
STUFFER D.O.P. ARRIGONI D.O.P. HOTOS
250 g 200 g 180 g

HOTOS

@ FETA =

RARRICAYA AR

VALE VALE
BOLLINI BOLLINI
. /L
N [ N [
LINEA FETTE COCCOBELLO MANNALAX
BISCOTTATE TREVISAN 60¢g
PROBIOS 220 g
270g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
. /L
N\
CIPOLLE MINI PERLINE CETRIOLI MINI
AGRODOLCE CITRES (‘ "“’) IN ACETO CITRES
290 g; sgocc. 160 g f' 290 g; sgocc. 160 g
T ——
A o 5
’(’Oul ’
VALE f el VALE
BOLLINI “ i BOLLINI
. /L /L
N [
CARCIOFINI MEDI OLIO PER FRIGGERE
IN OLIO DI SEMI OLITA
IPOSEA nuova formula, pet,
290 g cﬁ 11t
" , ’
—
m._ — (]
ARG |
VALE ‘ 2 VALE
BOLLINO . BOLLINI
/L

cmp




;. . 7 N -
CAFFE PER LATTE CAFFE ESPRESSO MIELE LIQUIDO
NESCAFE NAPOLETANO KIMBO AMBROSOLI
200 g 15 cialde, 500 g

1095 g

NESTATE

VALE VALE
BOLLINO BOLLINO

. /.
4 N 7
KINLEY p— VODKA ABSOLUT
gusti vari, CLEAR
11t 700 ml
. |
sy
~_ 4
l | — _J]
BOLLINO BOLLINI l- . — BOLLINO
\. V2N ) V2ANG
4 N 7
ENERGADE CREMA FLUIDA
limone o arancia, . KALODERMA F
500 ml - _— karité o argilla,
400 ml
i
| s
i K
VALE VALE =3
BOLLINO BOLLINO
\. V2N
N 7 N
SACCOPRATICO SPAZZOLINO EXTRA CLEAN CIF CREMA
ROSA VIROSAC COLGATE 2 500 ml
10 pezzi, 68 x 50 cm 2 pezzi

VALE
BOLLINO

VALE
BOLLINO

N J — Y,
N\ [ N\
STRISCE LINEA CERA
DEPILATORIE LYCIA EMULSIO
vari formati LYC'A 725 ml

K 4 3:“ | 3,
BOLLINO BOLLINO BOLLINO

\- DR

DARAN

<P



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ACQUA
ROCCHETTA

naturale,
1.5 1t

0,40

Michelle Hunziker ' 1
Lunica linea dawero Zero
& 0% &
:__ ) g_‘_ f;.,._ ) | NUVOLA ZERD

PLUMCAKE ZERO DOLCE ZERO
BISCO ZERO NUVOLA ZERO NUVOLA ZERO

NUVOLA ZERO yogurt o al cacao, vaniglia o al cacao,
al cacao, 20 g 50 g 47g

(A1 CAL e CAY =

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



SENZA CONSERVANTI REGGIANO PRIV DI LATTOSIO

( 100% NATURALE ) (PARMlGlANO) ( NATURALMENTE )

Il tempo lo ha reso

STRAORDINARIO,

la montagna

24 mesi,
all’etto

& 215¢
Y Jalletto (21,50 € al kg)

VINCI50<€

IN GIFT CARD DELLA TUA INSEGNA

Acquista almeno un pezzo di
Parmigiano Reggiano Prodotto di Montagna dei caseifici Ferrari,
conserva lo scontrino e partecipa su www.vinciconferrariformaggi.it

~* INQUADRA QUI PER PARTECIPARE /_ CRERTIN

Concorso “Vinci La Spesa Con Ferrari Formag?zi - Parmigiano Reggiano
Di Montagna‘ valido dal 20/10/2025 al 04/0972026. Estrazione finale entro |
i1 02/10/2026. Montepremi € 4.500 (iva esente). Regolamento disponibile

su www.vinciconferrariformaggi.it
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NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI




Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

X b *
RLD‘CUP 208 _

INPALIO,

yleg el o

BIRRA BUD
500 ml

1ﬂ9€

—_BIGLIETTI E PALLONI UFFICIAL

ACQUISTA"™M BUD

OFFICIAL BEER OF THE FIFA WORLD CUuM™ 2020

BIRRA LEFFE
tipi vari,
750 ml
sociocoop
SOLO PER|

SOCI
2,99€

3,99 € al It

Scopri il mondo Lelte

CON UN VIAGGIO
ESCLUSIVO

ACQUISTA 1 LEFFE®

*Coenervs i docurmento & scquato, Concond valda del DVO36 ol
V12726, evertusle exteanione o o entro 1 3V0VZ7, In pako re
6 vy jer 2 persarw i Belgo, Mergegrerns stirato € 19.320,00

wa pcl ove prevnta Regolmento completo w espenense leffo it
Bew mporsabdmants

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

— T —— ™
g FORMAGGINI AL PARMIGIANO
REGGIANO PARMAREGGIO
8 pezzi, 140 g
BURRO PARMAREGGIO :
goses SOLO PERI 1 29
socioco gy €
SOLO PERI SOCI 9,21 € al kg

Sodi

REGGIANO PARMAREGGIO
150 g .

SOLO PERI1 1
soci| 145¢

9,67 € al kg

ASSEMBLEE v VOTAIL BILANCIO P
EFEAAE'CA:TOE DI DI COOP LOMBARDIA ._€6 UONO
2025 ERITIRA IL TUOW, BcoNTO
OMAGGIO S
e UNABOTTIGLIA OPPURE
ber conoscere gIC%Lcl,o UNBUONO
: : EV P NTODAG6 €
il calendario,
) gli orari e per DA 500 ML . in alternativa
consultarela donalo a:
assemblee.partecipacoop.org @ © documentazione ’,) I AN FRONTIERES

Servizio Filo Diretto

Numero Verde Gratuito Scarica EI I coop.it I tuo ;olag{:tin; ssgn:n: CON TE! o) ==
I nquadra It codice —~—
(800 o16706| UAPP Coop o Seguicisu@finX O ! gcopri Il codice \ J ==

-~ m Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Milano Provincia di Brescia

MILANO Via Fratelli Zoia, 83/3 GOTTOLENGO Via Brescia, 7
MILANO Via Ornato, 2 RODENGO SAIANO Via Lombardia
BAREGGIO V.le De Gasperi

CINISELLO BALSAMO Via Garibaldi, 63 Provincia di Monza e Brianza
NOVATE MILANESE Via Brodolini, 1 *MONZA Via Lecco, 32

PESCHIERA BORROMEO Via Aldo Moro, 2 *MUGGIO V.le Repubblica, 96

SETTIMO MILANESE Via Reiss Romoli, 16 - Centro Commerciale Lo
Provincia Varese

Provincia di Bergamo CASSANO MAGNAGO Via Verdi n. 38
*BERGAMO Via Autostrada, 32 COOD Drive &= LAVENO P.zza Vittorio Veneto, 25
k VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT /

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi 0 modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'afiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

*Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



